& aliud ad cautelam partis alterius per mnnusmet

Notarii cum signo meo folito siynatum subscriptio-

ne mei prædicti Judicis, & manuum subscriptorum

testium subscriptionibus roborara , qu<e Ego praedi-

ctus Lucas publicus ubilibet per totum prædictunt

Regiium Siciliar Notariusyue pratdictus in omnibus

rogatus interfui , ipsoque meo coniueto signo G«

giavi .

Condidit Benvenutus Hospitale in Oppido Ma

Jaloni quod S. Barbara: vacant, ut ibidem apposi.

ta inscriDtio memiaic,

Hoc

Hoc Hospitgit fecit fieri Benvenutut TLptscofmt

Cajextanen. anno M. CCC. XXXI.

Et ad latane ponæ S. Dionysiii in eodem Oppi-

io legitur.

fLc opus fijri fecit Etivenurut Epifcopus Ceser-

tanus M. CCC. XXXI.

t6. NICOLAUS Epifcopus Muri per ohitum

JJencvemui translatus est ad hanc Cafertanam F.c-

clesum a Ciemente VI. anno 1345. 16. Kal. Ju-

]ii , caflara prius electirne cujuldam H'eronymi ha-

bita a. Capirulo Cafenano, ex rcg. Vatic. E. 19.

sol. 11. anno ?. Sedit in hac Ecclesiaann.quinque,

iterumque ab eodem Potitifice translatus est ad E-

piscopatum S. Agathac GothoTum anno 1350.

17. JACOCUS antea Epifcopus S. Agatha? eo

dem die & anno, quo Nicolaus translatum est ad

illam Ecclcsiam, iple ad hanc Cafertanam transi-

tum fecit anno 1350. vir omnium fcirtutum gene-

re ornatistimus , cum multos annos laudabiliter prar-

fuistet sub Vrbano V. Pontifkc extrema clausit .

Jacet in Cathedrali in Sacello S. Jaccbi a fe con-

iito, quod prærojjatiuis , & indulgentiis condeco-

ravit, ut ibidem infcriptio proloquitur.

- Anno Domini M. CCCLXV. Pontificatus in

Christo Pairis, & Domini Nostri Vrbani Divina

providentia Papa: V. anno ejtis III. Die vero X.

mensis Decemb. I II I. Indict. Nos Jacobus Dei

gratia Cafertanus Epifcopus fundavimus hanc Ca-

pcliam nostram , quam contirui fetimus ad hcno-

rem Dei , 5c (ub vocabulo S. Jacob) Zebedei , 8c

Omnipotentis Dei mi'encordia meriris , & autho-

rirate, omnibus Christi F.delibus Ivnc noilram Ca-

pellam devote vifirantibus in die felti ejusdem S.

Jacob! , nec non & in die dedicaticnis istius no-

strar Capellr, & Ecclesiac, & in singuhs festivita-

tibus S. Michaelis Pattoai ejusdem nostra: majoris

Ec-

Eeclesiat Gafsrtanai quadragmta diesde injuncta poe-

nitentu, misericorditer in Domino relaxamus, &

ex nuric etiam connrmamus quarumcunque Eccle-

siarum indulgentias huic nostrat Capellæ quocun-

qui tetnpore concedentes simlliter in perpetuurn

Juraturas .

Ad eius vero tumu'um in eodem Sacel!o , hæc

brevis inlcriptio proitac legencibus.